2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2014 № 143
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 15.06.2010 № 480
Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.06.2010 № 480 «Об утверждении Положения об организации проведения оплачиваемых общественных работ за счет средств местного бюджета», изложив п. 12 Положения об организации проведения оплачиваемых общественных работ за счет средств местного бюджета в следующей редакции:

«12. Финансирование мероприятий на организацию проведения оплачиваемых общественных работ производится в пределах лимитов средств, предусмотренных в местном бюджете на эти цели.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                 В.А. Середа